José Nogueira 755, parque das esmeraldas, que envolve a concessão administrativa para o 

uso de imóvel público e a transparência de recursos financeiros no valor de R$ 1.579.10,76 

(Um milhão, quinhentos e setenta e nove mil, dez reais e setenta e seis centavos) per capta e 

R$ 53.600,00 (Cinquenta e três mil e seiscentos reais) para água e energia e 105.504,14 (cento 

e cinco mil e quinhentos e quatro reais e quatorze centavos) para contratação de apoio 

pedagógico, destinados ao atendimento de crianças da Educação Infantil em um total de 163 

(cento e sessenta e sete) alunos nas seguintes fases: 15 Berçário I; 32 Berçário II; 24 Maternal 

I; 24 Maternal II;